ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH ….
ĐẢNG ỦY (CHI BỘ)…………………
*

Số            -QĐ/ĐU (CB)
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
…….., ngày …. tháng …. năm ….

QUYẾT ĐỊNH
đánh giá, xếp loại chất lượng đảng viên năm 2024
-------

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Quy định số 24-QĐ/TW, ngày 30 tháng 7 năm 2021 của Ban Chấp hành Trung ương về Thi hành Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Hướng dẫn số 25-HD/BTCTW ngày 10/11/2023 của Ban Tổ chức Trung ương "Một số nội dung về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị";  Công văn số 1794-CV/TU ngày 23/11/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về "Kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị năm 2023";

- Căn cứ Kế hoạch số 144-KH/ĐUK ngày 24/11/2023 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2023 đối với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo trong Đảng bộ Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh; Kế hoạch số ……Đảng uỷ (Chi bộ)…… về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2023 đối với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo….,
BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ (CHI BỘ) QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Đánh giá, xếp loại chất lượng đảng viên năm 2024 của Đảng bộ (Chi bộ) đối với …… đồng chí (có danh sách cụ thể kèm theo), trong đó:

(1) Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ……. đồng chí;

(2) Hoàn thành tốt nhiệm vụ……. đồng chí;

(3) Hoàn thành nhiệm vụ……. đồng chí;

(4) Không hoàn thành nhiệm vụ……. đồng chí.

Điều 2: Đảng uỷ, các chi bộ trực thuộc Đảng ủy…. (Chi bộ, tổ đảng) và đảng viên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu.
	T/M ĐẢNG ỦY (CHI BỘ)
BÍ THƯ

DANH SÁCH

Đánh giá, xếp loại chất lượng đảng viên năm 2024
(Kèm theo Quyết định số   -QĐ/ĐU (CB)  ngày    /   /2024 của Đảng ủy (chi bộ) ……)

------
	TT
	Họ và tên đảng viên
	Chức vụ
	Chi bộ đang sinh hoạt
	Mức xếp loại chất lượng năm 2023
	Ghi chú

	I
	HOÀN THÀNH XUẤT SẮC NHIỆM VỤ

	1

	2

	3

	II
	HOÀN THÀNH TỐT NHIỆM VỤ

	1

	2

	3

	III
	HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ

	1

	2

	3

	IV
	CHƯA HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ

	1

	2